Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

14 февраля 2018 года                        № 603

О внесении изменений в постановление

территориальной избирательной комиссии

города Сургута от 31.05.2016 № 13

«О формировании участковых избирательных

комиссий с № 695 по № 697»

На основании пункта 7 статьи 28, пункта 11 статьи 29 Федерального

закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7

статьи 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003

года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском

автономном округе-Югре», руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6

«О порядке формирования резерва составов участковых избирательных

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия

города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из составов участковых избирательных комиссий города

Сургута в связи с поступившими заявлениями о сложении полномочий

следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса:
№

п/п

№ УИК Фамилия, имя, отчество члена УИК с

правом решающего голоса

Основание

1. 695 Иващенко Екатерина Сергеевна личное заявление

2. 696 Зеновьев Никита Евгеньевич личное заявление

3. 697  Исмагилова Раиса Ансаровна личное заявление

2. Назначить членами участковых избирательных комиссией с правом

решающего голоса кандидатуры из утвержденного резерва составов участковых

избирательных комиссий:
№

п/п

№ УИК Фамилия, имя, отчество члена

УИК с правом решающего голоса

Субъект выдвижения

1.  695 Грабко

Светлана Эдуардовна

Местное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2.  696 Гарин

Иван Николаевич

Местное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3.  697 Тимошенко

Светлана Олеговна

собрание избирателей по

месту работы

 3. Изложить приложение к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Сургута от 31.05.2016 № 13

«О формировании участковых избирательных комиссий с № 695 по № 697»

в новой редакции согласно приложению.

     2. Разместить настоящее постановление на интернет-сайте

территориальной избирательной комиссии города Сургута, в разделе

«Постановления комиссии» и направить в Избирательную комиссию Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута

Гаранину С.В.

               Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                           С.В. Гаранина

                  Секретарь

территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                        Г.М. Миронова

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

от 31 мая 2016 года № 13

Участковая избирательная комиссия № 695

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена УИК с

правом решающего голоса

Дата рождения Образование Субъект выдвижения

1 Бартенева

Ирина Федоровна

24.03.1980  высшее  Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии

"Либерально-демократическая партия России"

2 Бирюкова

Надежда Андреевна

24.08.1961  высшее  собрание избирателей по месту работы

3 Водопьян

Леонид Леонидович

12.02.1979  высшее  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

4 Ворожбет

Артем Александрович

10.04.1985  среднее общее  собрание избирателей по месту работы

5 Гриднева

Светлана Александровна

24.04.1968  высшее  собрание избирателей по месту работы - АУ "Сургутский

политехнический колледж"

6 Демина

Ольга Сергеевна

05.07.1986  высшее  собрание избирателей по месту работы - АУ "Сургутский

политехнический колледж"

7 Журова

Зоя Ивановна

15.03.1966  высшее  собрание избирателей по месту работы - АУ "Сургутский

политехнический колледж"

8 Зольникова

Оксана Викторовна

16.08.1979  высшее  Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

9 Калиниченко

Алла Юрьевна

16.05.1966  высшее  собрание избирателей по месту работы

10.  Петроченко

Светлана Владимировна

14.03.1971 высшее  собрание избирателей по месту работы

  11 Мальцева Ольга Александровна 03.05.1974  высшее  собрание избирателей по месту работы

12 Павленко Нина Яковлевна 20.05.1962  среднее

профессиональное

собрание избирателей по месту работы

13 Павленко Олег Николаевич

11.03.1971  высшее  собрание избирателей по месту работы

14 Попонин Александр Валерьевич 08.04.1981  среднее

профессиональное

собрание избирателей по месту работы

15 Грабко Светлана Эдуардовна 30.03.1966  высшее  Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

16 Якушева Жанна Александровна 09.11.1968  высшее  Местное отделение Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия № 696

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

УИК с правом решающего

голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Басманова Елена Геннадьевна 08.08.1968  высшее  собрание избирателей по месту работы

2 Гарин Иван Николаевич 24.04.1978  высшее   Местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Казначеева Елена Викторовна 04.09.1979  высшее  собрание избирателей по месту работы

4 Клевко Елена Вениаминовна 09.08.1977  высшее  собрание избирателей по месту работы

5 Комольцева Вера

Александровна

13.05.1966  высшее  собрание избирателей по месту работы

6 Курбанов Рустам

Алымджанович

14.09.1988  высшее  собрание избирателей по месту работы

7 Лебедева Нэля Сергеевна 13.11.1989  высшее  Местное отделение Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

8 Мирзаева Юлия Александровна 23.12.1982  высшее  собрание избирателей по месту работы

9 Нещерет Наталия

Александровна

19.03.1963  высшее  Ханты-Мансийское региональное отделение

Политической партии "Либерально-демократическая

партия России"

10 Писарева Валентина

Степановна

15.04.1960  среднее

профессиональное

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

11 Османова Ирада Интигам кызы 24.04.1993  высшее  собрание избирателей по месту работы

12 Расулова Наталья Керимовна 16.03.1969  высшее  собрание избирателей по месту работы

13 Сухочева Галина Леонидовна 02.02.1971  высшее  Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре

14 Тиунова Наталья Викторовна 28.02.1975  высшее  собрание избирателей по месту работы

15 Ткачук Виталий Валерьевич 22.05.1985  высшее собрание избирателей по месту работы

16 Токарева Татьяна Ивановна 22.06.1971  высшее  собрание избирателей по месту работы

 Участковая избирательная комиссия № 697

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

УИК с правом решающего

голоса

Дата

рождения

Образование Субъект выдвижения

1 Буяр

Наталья Николаевна

03.09.1974  высшее  собрание избирателей по месту работы

2 Волкова

Мария Атанасова

02.03.1982  высшее  Местное отделение Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

3 Вяткин Олег Викторович 09.12.1958  высшее  собрание избирателей по месту работы

4 Горезина

Ольга Владимировна

30.04.1965  высшее  собрание избирателей по месту работы

5 Джумко

Светлана Рафаиловна

01.05.1975  высшее образование

- бакалавриат

Местное отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Коркина

Наталья Александровна

05.04.1969  высшее  собрание избирателей по месту работы

7 Королев

Александр Александрович

24.09.1973  высшее  Ханты-Мансийское региональное отделение

Политической партии "Либерально-демократическая

партия России"

8 Тимошенко

Светлана Олеговна

07.03.1981  высшее  собрание избирателей по месту работы

9 Рыжкова

Юлия Григорьевна

08.04.1995  неполное высшее

профессиональное

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

10 Скопцов

Павел Владимирович

10.12.1977  неполное высшее

профессиональное

собрание избирателей по месту работы

11 Скопцова

Яна Алискеровна

12.08.1980  среднее

профессиональное

собрание избирателей по месту работы

12 Титаренко

Павел Александрович

30.04.1993  среднее

профессиональное

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре